
令和６年１月１１日 

保護者様 

大野城市立月の浦小学校 

校 長  清尾 昌利 

 
 

学習参観・懇談のお知らせ 
 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のことと拝察いたします。日頃から、本校の

教育活動への御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度最後の学習参観・懇談を下記の通り実施いたします。御多用とは存じますが、ぜひ御出

席ください。 

 

 

記 

   

１ 期 日   令和６年２月７日（水） 

 

２ 日 程 

        １～３年生 参 観 １３：３０～１４：１５  ※１～３年生下校 １４：２０ 

              懇 談 １４：２０～１４：５０ 

        ４～６年生 参 観 １４：３５～１５：２０  ※４～６年生下校 １５：２５ 

              懇 談 １５：２５～１５：５５ 

 

 

３ 来校の際のお願い 

（１）時間帯の制限や教室内で参観していただく人数制限は設けませんが、密集による感染症の拡大が 

心配されますので、各自で感染対策をお願いいたします。 

（２）参観中の私語は、子供たちの学習の妨げとなりますので、お控えください。 

（３）できるだけ徒歩で御来校いただきますようお願いします。止むを得ずお車で来校される方は、駐 

車場として運動場を開放しますので御利用ください。 

  ・運動場奥（プール側）から整然と車の後方同士を近付けて駐車してください。 

  ・児童の安全確保のため学校への車の乗り入れは、南門（バス通り側）に制限し、正門からの乗り

入れは禁止とします。 

  ※校内での事故等については、一切責任を負いかねますので、御了承ください。 

（４）上履きは各自で御持参ください。 

（５）不審者入校防止のため、ＰＴＡから配付された保護者用の首かけ名札を必ず御着用ください。 

 

 

 


